II, s. 40.

⁹⁵ İbn Tagriberdi, *el-Menhel es-Sâfi*, c. III, s. 472.

Câmiini zelzeleden⁹⁶ sonra tekrar yenilemesi ve buraya çok önemli bazı mülkleri vakf etmesidir⁹⁷.

Cüneyt Kanat

⁹⁶ Fatımi Halifesi el-Hâkim bi'emr-Allah, daha önce babası el-'Aziz bi'llah tarafından 370 (990-991) yılında başlanıp 381 (991-992) yılında ilk cuma namazının kılınmasıyla ibadete açılan câminin, yeni ilaveler ve binalar eklenerek tamamlanmasını emretti. 403 (1012-1013) yılında inşaatın bitmesi ile yeniden son şekli ile ibadete açılan cami, babası zamanında Câmi el-Hutbe daha sonra ise Câmi el-Hâkim ve Câmi el-Enver olarak adlandırılmıştır. Daha sonra Mısırda meydana gelen 702 yılı zilhicce ayının 13'ündeki (29 temmuz 1303) zelzeleden el-Hâkimî câmi büyük zarar görmüştür. Bu hadise üzerine Emir Baybars el-Çaşnıgîr câmi'yi 703 (1303-1304) yılında yenilemiş ve tekrar ibadete açarak buraya Giza, Saîd ve İskenderiye'de bulunan birçok mülkü vakf etmiştir. Bkz. el-Makrîzî, Hitat, c. II, s. 278.

⁹⁷ İbn Hacer, ed-Durar el-Kâmine, c. II, s.